
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

21.09.2017                                      Київ                                                 № 1476 
 

 

Про внесення змін до наказу Фонду  державного майна 
від 09 червня 2017 року № 947 «Про затвердження 
 Плану заходів Фонду державного майна України  

 з виконання плану пріоритетних дій Уряду на 2017 рік»  
 

У зв’язку з введенням в дію структури та штатного розпису апарату Фонду  
державного майна України  відповідно до наказу Фонду  державного майна 
України від 26 липня 2017 року № 434к та з урахуванням наказу Фонду 
державного майна України від 12 вересня 2017 року № 715к «Про тимчасове 
підпорядкування підрозділів апарату Фонду державного майна України та 
розподіл функціональних обов’язків між керівництвом Фонду» 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до пункту 5 наказу Фонду державного майна України  

від 09 червня 2017 року № 947 «Про затвердження Плану заходів Фонду 
державного майна України з виконання плану пріоритетних дій Уряду на  

2017 рік» (далі - наказ), а саме: 
слова «Департаменту приватизації» замінити словами «Департаменту 

підготовки до приватизації та Департаменту продажу». 
 
2. Внести зміни до колонки «Відповідальні за виконання структурні підрозділи 

Фонду» Плану заходів Фонду державного майна України з виконання плану 
пріоритетних дій Уряду на 2017 рік (далі – План заходів), затвердженого 

наказом, а саме: 
1) в пунктах  6, 7, 8, 36  Плану заходів слова «Департамент приватизації» 

замінити словами «Департамент продажу»; 
2) в пунктах 4, 9 та 23 Плану заходів слова «Департамент приватизації» 

замінити словами «Департамент підготовки до приватизації»; 
3) в пунктах 2, 36, 49 Плану заходів слова «Департамент орендних 

відносин» замінити словами  «Департамент законодавчого забезпечення, 
орендних відносин та розпорядження державним майном»; 

4) в пункті 35 Плану заходів слова «Управління економічного аналізу» 
замінити словами «Управління по роботі з регіональними відділеннями». 

 

 

 

   В. о. Голови Фонду                                                                     В. Трубаров 
 

 


